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Czterech cudzoziemców zatrzymali funkcjonariusze z Placówki Straży
Granicznej Warszawa-Modlin podczas kontroli legalności pobytu
przeprowadzonych na terenie Płocka oraz powiatu żuromińskiego. Poza
nielegalnym pobytem, dwóch z nich pracowało bez wymaganych
zezwoleń na pracę.

Zatrzymani mężczyźni to obywatele Indii oraz Bangladeszu. Pierwsi zostali zatrzymani na
terenie Płocka. Mężczyźni w wieku 45 i 54 lat legitymowali się swoimi oryginalnymi
paszportami wraz z unieważnionymi dwa lata wcześniej litewskimi kartami pobytu. Dane
Hindusów figurowały w systemach jako obywateli państwa trzeciego, którym należy
odmówić wjazdu i pobytu na terytorium państw członkowskich Unii Europejskiej.
Cudzoziemcy dostali się do Polski z Litwy i złożyli wnioski do wojewody o zezwolenie na
pobyt czasowy, lecz uczynili to przebywając w Polsce nielegalnie.
 
W związku ze złamaniem przez nich przepisów pobytowych komendant Placówki Straży
Granicznej Warszawa-Modlin wszczął postępowania administracyjne w sprawie
zobowiązania ich do powrotu, zakończone wydaniem stosownych decyzji, w których
orzeczono o zakazie ponownego wjazdu do Polski i państw obszaru Schengen na 2 lata.

Dwaj pozostali mężczyźni – 26 i 30-letni obywatele Bangladeszu – wjechali do Polski na
podstawie paszportów z polskimi wizami typu D, w celu podjęcia zatrudnienia w jednej z
lokalnych szwalni. Po wygaśnięciu ważności wiz, mężczyźni ubiegali się o zgodę na pobyt
czasowy i pracę, jednak – podobnie jak obywatele Indii - w dniu złożenia wniosków do
wojewody przebywali w Polsce nielegalnie. Banglijczycy, pracując na co dzień w jednej z
żuromińskich szwalni, nie posiadali wymaganych zezwoleń na pracę. Wszczęto wobec nich
postępowania zobowiązujące do powrotu. Z uwagi na ujawnienie złamania procedur w
kwestii ich zatrudnienia, funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej Warszawa-Modlin
podjęli także kontrolę legalności zatrudnienia w zakładzie ich pracy.
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